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SS
0 ZÓCALO TOLUCA DIST

0TC

28.55 kmTC
1 LOS VENADOSCH

00:55
31.15 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 28.55Salida de la rampa

1

0.07 0.07 28.48

2

0.29 0.22 28.26

3

0.36 0.07 28.19

4

0.53 0.17 28.02

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE
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SS
0 ZÓCALO TOLUCA DIST

0TC

28.55 kmTC
1 LOS VENADOSCH

00:55
31.15 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

0.70 0.17 27.85

6

0.81 0.11 27.74

7

0.94 0.13 27.61

8

1.10 0.16 27.45

9

1.67 0.57 26.88

10
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SS
0 ZÓCALO TOLUCA DIST

0TC

28.55 kmTC
1 LOS VENADOSCH

00:55
31.15 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

1.90 0.23 26.65

11

2.24 0.34 26.31

12

2.53 0.29 26.02

13

2.89 0.36 25.66

14

3.29 0.40 25.26

15
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SS
0 ZÓCALO TOLUCA DIST

0TC

28.55 kmTC
1 LOS VENADOSCH

00:55
31.15 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

3.76 0.47 24.79

16

4.38 0.62 24.17

17

4.60 0.22 23.95

18

5.14 0.54 23.41

19

6.66 1.52 21.89

20
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SS
0 ZÓCALO TOLUCA DIST

0TC

28.55 kmTC
1 LOS VENADOSCH

00:55
31.15 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

12.38 5.72 16.17

21

15.82 3.44 12.73

22

17.27 1.45 11.28“km 15”, L.D.

23

21.02 3.75 7.53

24

22.03 1.01 6.52“km 1”, L.D.

25
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SS
0 ZÓCALO TOLUCA DIST

0TC

28.55 kmTC
1 LOS VENADOSCH

00:55
31.15 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

27.58 5.55 0.97
Inicia poblado

Topes (7)

26

28.47 0.89 0.08Salida a tierra

27

28.53 0.06 0.02Poste en lado izquierdo

28

28.55 0.02 0.00Poste en lado derecho

29
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SS
1/3 LOS VENADOS DIST

1/3TC

15.13 kmTC
2/4 EL CAPULÍNCH

1/3 LOS VENADOS 1 9.11 km
00:25

36.31 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 15.13Poste lado derecho

1 9.11

3.05 3.05 12.08Paso malo

2 6.06

3.35 0.30 11.78

3 5.76

9.11 5.76 6.02

4 0.00

9.26 0.15 5.87Paso malo

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO
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SS
1/3 LOS VENADOS DIST

1/3TC

15.13 kmTC
2/4 EL CAPULÍNCH

1/3 LOS VENADOS 1 9.11 km
00:25

36.31 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

10.30 1.04 4.83Paso malo

6

10.60 0.30 4.53

7

11.02 0.42 4.11

8

11.50 0.48 3.63Paso malo

9

14.07 2.57 1.06Paso malo

10
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SS
1/3 LOS VENADOS DIST

1/3TC

15.13 kmTC
2/4 EL CAPULÍNCH

1/3 LOS VENADOS 1 9.11 km
00:25

36.31 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

14.76 0.69 0.37

11

15.06 0.30 0.07

12

15.13 0.07 0.00

13
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SS
2/4 EL CAPULÍN DIST

2/4TC

33.71 kmTC
2A ENTRADA SERVICIO “LOS VENADOS”CH

2/4 EL CAPULÍN 1 22.47 km
00:50

40.45 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 33.71

1 22.47

0.87 0.87 32.84

2 21.60

2.74 1.87 30.97Árbol caído

3 19.73

4.71 1.97 29.00

4 17.76

5.28 0.57 28.43Inicia pavimento

5 17.19

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO
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SS
2/4 EL CAPULÍN DIST

2/4TC

33.71 kmTC
2A ENTRADA SERVICIO “LOS VENADOS”CH

2/4 EL CAPULÍN 1 22.47 km
00:50

40.45 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

6.24 0.96 27.47

6 16.23

8.38 2.14 25.33Inicia terracería

7 14.09

10.11 1.73 23.60Ejido Palo Seco

8 12.36

10.63 0.52 23.08Iglesia

9 11.84

11.77 1.14 21.94

10 10.70
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SS
2/4 EL CAPULÍN DIST

2/4TC

33.71 kmTC
2A ENTRADA SERVICIO “LOS VENADOS”CH

2/4 EL CAPULÍN 1 22.47 km
00:50

40.45 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

12.24 0.47 21.47Escuela

11 10.23

13.09 0.85 20.62Mina

12 9.38

13.18 0.09 20.53

13 9.29

15.25 2.07 18.46Mina

14 7.22

16.08 0.83 17.63

15 6.39
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SS
2/4 EL CAPULÍN DIST

2/4TC

33.71 kmTC
2A ENTRADA SERVICIO “LOS VENADOS”CH

2/4 EL CAPULÍN 1 22.47 km
00:50

40.45 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

16.31 0.23 17.40

16 6.16

16.77 0.46 16.94

17 5.70

17.10 0.33 16.61

18 5.37

18.78 1.68 14.93

19 3.69

19.18 0.40 14.53

20 3.29
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SS
2/4 EL CAPULÍN DIST

2/4TC

33.71 kmTC
2A ENTRADA SERVICIO “LOS VENADOS”CH

2/4 EL CAPULÍN 1 22.47 km
00:50

40.45 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

21.90 2.72 11.81

21 0.57

22.20 0.30 11.51

22 0.27

22.47 0.27 11.24

23 0.00

22.72 0.25 10.99

24

22.91 0.19 10.80

25
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SS
2/4 EL CAPULÍN DIST

2/4TC

33.71 kmTC
2A ENTRADA SERVICIO “LOS VENADOS”CH

2/4 EL CAPULÍN 1 22.47 km
00:50

40.45 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

PARA IR AL TC 3 LOS VENADOS, SIGA EN ÉSTA PÁGINA

PARA IR AL TC 5 SAN SIMÓN, PASE A LA PÁGINA “Viernes – 26”

23.01 0.10 10.70Incorporación a pavimento

26

26.14 3.13 7.57“km 14”, lado derecho

27

33.69 7.55 0.02Inicia terracería

28

33.71 0.02 0.00

29
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SS
2A ENTRADA SERVICIO “LOS VENADOS” DIST

2TC
TC

2B SALIDA SERVICIO “LOS VENADOS”CH

00:15
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.00

1

0.00 0.00 0.00

2

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO
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SS
2B SALIDA SERVICIO “LOS VENADOS” DIST

2TC

0.03 kmTC
3 LOS VENADOSCH

00:01
1.80 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.03

1

0.01 0.01 0.02

2

0.03 0.02 0.00

3

PARA SEGUIR CON EL TC 3

CONTINÚE EN LA PÁGINA “Viernes – 12”

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO
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SS
4 EL CAPULÍN DIST

4TC

33.87 kmTC
5 SAN SIMÓN ESTECH

4 EL CAPULÍN 2 22.47 km
00:50

40.64 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

CONTINUACIÓN DE LA PÁGINA “Viernes – 21”

23.01 3.83 10.86Incorporación a pavimento

21

25.00 1.99 8.87“km 23”, lado derecho

22

27.00 2.00 6.87“km 25”, lado derecho

23

27.53 0.53 6.34Escuela Secundaria

24

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE
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SS
4 EL CAPULÍN DIST

4TC

33.87 kmTC
5 SAN SIMÓN ESTECH

4 EL CAPULÍN 2 22.47 km
00:50

40.64 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

27.67 0.14 6.20

25

31.19 3.52 2.68

26

32.58 1.39 1.29

27

33.55 0.97 0.32

28

33.67 0.12 0.20Inicia terracería

29
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SS
4 EL CAPULÍN DIST

4TC

33.87 kmTC
5 SAN SIMÓN ESTECH

4 EL CAPULÍN 2 22.47 km
00:50

40.64 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

33.87 0.20 0.00

30
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SS
5 SAN SIMÓN ESTE DIST

5TC

52.38 kmTC
5A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1CH

5 SAN SIMÓN 1 16.79 km
01:30

34.92 km/hRECORD:

3
DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 52.38

1 16.79

0.46 0.46 51.92

2 16.33

1.97 1.51 50.41

3 14.82

2.09 0.12 50.29

4 14.70

4.61 2.52 47.77Inicia concreto

5 12.18

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO
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SS
5 SAN SIMÓN ESTE DIST

5TC

52.38 kmTC
5A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1CH

5 SAN SIMÓN 1 16.79 km
01:30

34.92 km/hRECORD:

3
DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

4.72 0.11 47.66Termina concreto

6 12.07

7.22 2.50 45.16

7 9.57

13.67 6.45 38.71Inicia pavimento

8 3.12

15.16 1.49 37.22

9 1.63

16.79 1.63 35.59

10 0.00
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SS
5 SAN SIMÓN ESTE DIST

5TC

52.38 kmTC
5A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1CH

5 SAN SIMÓN 1 16.79 km
01:30

34.92 km/hRECORD:

3
DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

16.94 0.15 35.44

11

17.42 0.48 34.96

12

18.30 0.88 34.08

13

18.64 0.34 33.74

14

18.80 0.16 33.58

15
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SS
5 SAN SIMÓN ESTE DIST

5TC

52.38 kmTC
5A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1CH

5 SAN SIMÓN 1 16.79 km
01:30

34.92 km/hRECORD:

3
DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

19.05 0.25 33.33

16

19.16 0.11 33.22

17

19.29 0.13 33.09

18

19.38 0.09 33.00

19

19.54 0.16 32.84

20
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SS
5 SAN SIMÓN ESTE DIST

5TC

52.38 kmTC
5A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1CH

5 SAN SIMÓN 1 16.79 km
01:30

34.92 km/hRECORD:

3
DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

19.69 0.15 32.69Topes (3)

21

20.12 0.43 32.26
Servicio “San Simón”

a la izquierda

22

22.29 2.17 30.09

23

23.15 0.86 29.23

24

24.89 1.74 27.49

25
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SS
5 SAN SIMÓN ESTE DIST

5TC

52.38 kmTC
5A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1CH

5 SAN SIMÓN 1 16.79 km
01:30

34.92 km/hRECORD:

3
DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

25.42 0.53 26.96

Retén Policía Federal

26

25.55 0.13 26.83“km 77”, lado derecho

27

32.47 6.92 19.91

28

33.35 0.88 19.03

29

34.03 0.68 18.35

30
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SS
5 SAN SIMÓN ESTE DIST

5TC

52.38 kmTC
5A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1CH

5 SAN SIMÓN 1 16.79 km
01:30

34.92 km/hRECORD:

3
DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

34.61 0.58 17.77

31

34.93 0.32 17.45

32

35.02 0.09 17.36

33

35.16 0.14 17.22

34

36.80 1.64 15.58

35
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SS
5 SAN SIMÓN ESTE DIST

5TC

52.38 kmTC
5A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1CH

5 SAN SIMÓN 1 16.79 km
01:30

34.92 km/hRECORD:

3
DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

38.35 1.55 14.03“km 14”, lado derecho

36

39.10 0.75 13.28

37

40.34 1.24 12.04“km 12”, lado derecho

38

42.33 1.99 10.05“km 10”, lado derecho

39

44.86 2.53 7.52

40
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SS
5 SAN SIMÓN ESTE DIST

5TC

52.38 kmTC
5A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1CH

5 SAN SIMÓN 1 16.79 km
01:30

34.92 km/hRECORD:

3
DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

50.26 5.40 2.12“km 2”, lado derecho

41

50.52 0.26 1.86Topes (2)

42

51.10 0.58 1.28Topes (3)

43

51.57 0.47 0.81Topes (2)

44

52.20 0.63 0.18

45
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SS
5 SAN SIMÓN ESTE DIST

5TC

52.38 kmTC
5A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1CH

5 SAN SIMÓN 1 16.79 km
01:30

34.92 km/hRECORD:

3
DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

52.38 0.18 0.00

46
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SS
5A ENTRADA REAGRUPAMIENTO 1 DIST

5TC
TC

5B SALIDA REAGRUPAMIENTO 1CH

00:15
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.00

1

0.00 0.00 0.00

2

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE
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SS
5B ENTRADA SERVICIO “EL FRESNO” DIST

5TC
TC

5C SALIDA SERVICIO “EL FRESNO”CH

01:00
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.00

1

0.00 0.00 0.00

2

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO
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SS
5C SALIDA SERVICIO “EL FRESNO” DIST

5TC

10.93 kmTC
5D ENTRADA P. CERRADO “VALLE DE BRAVO”CH

00:33
19.87 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 10.93

1

0.98 0.98 9.95Kartódromo a la izquierda

2

4.79 3.81 6.14

3

8.12 3.33 2.81

4

9.08 0.96 1.85

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE
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SS
5C SALIDA SERVICIO “EL FRESNO” DIST

5TC

10.93 kmTC
5D ENTRADA P. CERRADO “VALLE DE BRAVO”CH

00:33
19.87 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

9.44 0.36 1.49

6

9.84 0.40 1.09

7

10.26 0.42 0.67

8

10.35 0.09 0.58

9

10.52 0.17 0.41

10
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SS
5C SALIDA SERVICIO “EL FRESNO” DIST

5TC

10.93 kmTC
5D ENTRADA P. CERRADO “VALLE DE BRAVO”CH

00:33
19.87 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

10.61 0.09 0.32

11

10.70 0.09 0.23

12

10.79 0.09 0.14“FARMACIAS DEL AHORRO”

13

10.88 0.09 0.05
A la derecha

frente a iglesia

14

10.93 0.05 0.00Entrada Parque Cerrado

No penaliza adelanto

15



55° Rally 24 Horas 2014

Viernes 27 de Junio Página Viernes - 47

NOTAS
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